ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2023 al 31/01/2023

.:: MUNICIPIO DE TEAPA ...

Estado reformacs SOF 27-08-2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

SRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA '
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

YSTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APCORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROCS

~TROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPREGIACIONES, DETERIOROS, OBSCLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

. AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo Actual

6,949,715.59
1,609,375.67
0.00

0.00
4,327,762.39
107.91
1,012,469.62
0.00

29,386,846.55

29,386,846.55

0.00

36.91

36.91
0.00
0.00

0.00
0.00

36,336,599.05

Periodo Actual

23,785,677.18
17,722,161.15
1,452,256.84
4,611,259.19

160,000.00
0.00
0.00
0.00
160,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,667.40

52,667.40
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Periodo Anterior °

6,949,715.53

1,608,375.67
0.00

0.00
4,327,762.38
107.91
1,012,468.62
0.00

29,386,846.55

29,386,846.55

0.00

36.91

36.91
0.00
0.00

0.00
0.00

36,336,599.05

Periodo Anterior

23,785,677.18
17,722,161.15
1,452,256.84
4,611,259.19

160,000.00

0.00
0.00
0.00
160,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,667.40

52,667.40
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
"0.00
0.00

0.00
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..: MUNICIPIO DE TEAPA :..

Estado refarmado DOF 27-08-2018

: dan ESTADO DE ACTIVIDADES .
TEASA
el Del 01/01/2023 al 31/61/2023 .
ann002
VA~ A
OTRAS GASTOS 0.00 ' 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

23,998,344.58

23,998,344.58

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

12,338,254.47

12,338,254.47
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IDENTE MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razcnablemente corectos y son responsabilidad del emisor.”
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